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Rektor ved Skøyenåsen skole
Skøyenåsen skole er en ungdomsskole med fem til seks paralleller per .trinn I skoleåret 2010/2011 er det 470 elever og 54 ansatte ved
Skøyenåsen skole. Skolen ligger i Østensjø bydel.

Skøyenåsen skole har høye ambisjoner på elevenes vegne. å sørge for at den enkelte elev lykkes i sin faglige og sosiale utvikling er skolens
viktigste oppgave. Skolen har over år satset på å sikre at lærere har høy fagkompetanse. Skolen arbeider systematisk med å analysere
læringsresultater. Målsettingen er å finne frem til optimal opplæring for den enkelte elev. Skolen er på jakt etter ulike alternative måter å
organisere elevene på bla. gjennom mestringsgrupper i basisfagene. På Skøyenåsen arbeider man  for tiden med å forbedre
vurderingspraksisen i alle fag. Skøyenåsen har utviklet et godt samarbeide med barneskolene i området. Dette arbeidet ønskes videreutviklet
for å sikre overgangen til ungdomstrinnet best mulig.
 
Les mer om Skøyenåsen skole på http://www.skoyenasen.gs.oslo.no/skolen/ 

 Ansvar og arbeidsoppgaver:

Overordnet ansvar for skolens pedagogiske og økonomisk-administrative utvikling
Bidra til at barn og ungdom utrustes med ferdigheter, kunnskap og holdninger som setter dem i stand til videre utdanning, yrke og
samfunnsliv

Kvalifikasjoner:

Relevant høyere utdanning og pedagogisk realkompetanse
Gode kommunikasjonsevner
Evne til å profilere skolen på en positiv måte
Tilleggsutdanning i administrasjon og ledelse vil bli vektlagt

Vi tilbyr:

Spennende jobb i et fagmiljø med høy kompetanse og store utfordringer.
Lederopplæring
Regelmessig oppfølging
Et nettverk for faglig og sosial kontakt

Stillingen lønnes i lønnstrinn: 58
Arbeidstid: 37,5 t/u
Tiltredelsesdato: 01.08.2011
Utlysingsnr 0167889

Søknadsfrist 29. april

Lønns- og arbeidsvilkår er fastsatt i lov- og avtaleverk. Medlemskap i Statens pensjonskasse. Tilsetting er betinget av godkjent politiattest.

Arbeidsplassene i Oslo kommune skal preges av mangfold, og våre ansatte skal gjenspeile byens befolkning. Vi ønsker representasjon av
kvinner og menn i alle stillinger. Personer med minoritetsspråklig bakgrunn oppfordres til å søke. Oslo kommune legger vekt på å tilrettelegge
arbeidsforholdene for personer med nedsatt funksjonsevne.

Vi gjør oppmerksom på at søkere kan føres opp på offentlig søkerliste selv om søkeren har bedt om anonymitet, men dette vil du i så tilfelle få
varsel om.

Nærmere opplysninger ved områdedirektør Johanna Lervik, tlf. 23 46 71 08/971 183 67

Søk på elektronisk søknadsskjema.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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